[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.04.2017 г.      № 160

О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство Турковского
муниципального образования Турковского
муниципального района в 2017 году»

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в муниципальную программу «Благоустройство Турковского муниципального образования Турковского муниципального района в 2017 году», утвержденную постановлением администрации Турковского муниципального района от 07  февраля  2017 года № 30, изменения, изложив перечень программных мероприятий в новой редакции согласно приложению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Турковского
муниципального района                                                         А.В. Никитин

Приложение к постановлению
администрации муниципального
района от 19.04.2017 г.   № 160
           «Приложение к постановлению
           администрации муниципального

           района от 07.02.2017 г.   № 30
Перечень

программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

испол-

нения
	Объем

финансиро-вания

(тыс. руб.)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
	Выполнение работ по  благоустройству и санитарной очистке  территории Турковского муниципального образования:

Приобретение фонарей уличного освещения

Установка фонарей уличного освещения.

Содержание мест захоронения

Уборка несанкционированных свалок

Содержание и благоустройство территорий зон отдыха, катков

Изготовление, установка стендов, билбордов, рекламных конструкций, растяжек социальной рекламы

Приобретение саженцев цветов и деревьев

Разбивка клумб, высадка саженцев цветов и деревьев.

Косметический ремонт детских и спортивных площадок, установка металлических ограждений, ремонт конструкций парка

Содержание места складирования ТБО

Проведение конкурса «Самое благоустроенное домовладение р.п. Турки»

Очистка ручья и прилегающей территории «Рысь-1» и «Рысь-2» механизированным способом.

Ремонт колодцев ул. Советская 107, Суворова 44, Крупская 128

Установка и украшение Новогодних елок

Ремонт обелиска ул. Советская, 37 б

	2017

апрель-декабрь

апрель-декабрь

февраль-декабрь

февраль-декабрь

февраль-декабрь

март-сентябрь

май-июнь

май-июнь

май-октябрь

май-октябрь

май-июнь

июнь-сентябрь

июнь-сентябрь

декабрь

май-июнь
	1865,0

250,0

312, 0

180,0

100,0

60,0

30,0

140,0

59,8

110,0

238,4

10,0

75,0

150,0

100,0

49,8
	Бюджет Турковского муниципального образования

	Администрация Турковского муниципального района

	Итого по программе:
	1865,0»